

Beccer ApS

Suomisvej 4
1927 Frederiksberg C

Årsrapport
22. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2020

Claus Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beccer ApS
Suomisvej 4
1927 Frederiksberg C

e-mailadresse: claus.petersen@beccer.com

CVR-nr: 40535209

Regnskabsår: 22/05/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Danske Bank
5750 Ringe
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af hydraulisk rådgivning, hydraulisk service samt levering af hydrauliske systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kørte fra 1. juli 2018 til 22. maj. 2019 som personligt ejet virksomhed. Sammenholdt med dette og isoleret set for Beccer ApS, anses årets resultat for 2019 for meget tilfredsstillende.

Beccer ApS har en god adspredelse i kundesegmentet.

Dette segment udgør medicinalindustri, marinesektor, tung industri, offentlig infrastruktur samt maskinbyggere af komplekst produktionsudstyr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		1.198.896
Eksterne omkostninger	1	-357.808
Ejendomsomkostninger		-21.116
Administrationsomkostninger		-31.245
Forsknings- og udviklingsomkostninger		-5.365
Bruttoresultat		783.362
Lønninger		-234.789
Pensioner		-50.000
Andre personaleomkostninger		-5.441
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	2	-38.277
Andre driftsomkostninger	3	-21.834
Resultat af ordinær primær drift		433.021
Ordinært resultat før skat		433.021
Skat af årets resultat	4	-20.264
Årets resultat		412.757
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000
Overført resultat		342.757
I alt		412.757

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.752
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		47.752
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		47.752
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.327
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		259.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		446.268
Omsætningsaktiver i alt		705.595
Aktiver i alt		753.347

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Andre reserver		0
Overført resultat		342.757
Forslag til udbytte		70.000
Egenkapital i alt		512.757
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.450
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		20.264
Skyldig moms og afgifter		57.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.590
Gældsforpligtelser i alt		240.590
Passiver i alt		753.347

Noter

1. Eksterne omkostninger

Variable omkostninger

Vareforbrug: 305.191,- DKK

EU-Erhvervelser: 52.617,- DKK

2. Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver

Materielle anlægsaktiver, afskrivninger. 7.605,- DKK

Småanskaffelser (straksafskrivning). 30.671,- DKK

3. Andre driftsomkostninger

Transportomkostninger

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.264	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	20.264	0

2019: 22 % af 433.020,- DKK = 95.264,- DKK

3. rate - Frivillig indbetaling selskabsskat: 75.000,- DKK

Aktuel Skat: 20.264,- DKK

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Eneaktionær Beccer ApS - CVR: 40535209

Claus Petersen
J M Thieles Vej 1B, 1
DK - 1961 Frederiksberg C

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Beccer Group Holding ApS
Suomisvej 4
DK-1927 Frederiksberg

CVR: 40527060

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1